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Değerli Müvekkillerimiz, Meslektaşlarımız ve Arkadaşlarımız,

Sadık & Çapan'a hoş geldiniz.

Yerli ve yabancı prestijli hukuk bürolarında ve alanlarının önde gelen şirketlerinde farklı 
pozisyonlarda 20 yıla yakın bir süre çalıştıktan sonra, 2023 yılı itibarıyla güçlü tecrübemizi, 
detaylı bilgi birikimimizi ve yetkinliklerimizi Sadık & Çapan bünyesinde birleştirme kararı 
aldık. Büro’nun sağlam konumunu güçlendireceğinden emin olduğumuz, kariyerlerimizin 
bu önemli dönüm noktasında olmanın heyecanını yaşıyoruz.

Büro’nun 1975 yılına dayanan mirasını taşımanın haklı gururu ile müvekkillerimize en 
üst kalite hukuk hizmetleri sunmaya devam etmek üzere Büro’nun büyümesinde ve 
genişlemesinde rol almanın ayrıcalığını hissediyoruz. Temsil ettiğimiz temel değerleri 
benimserken, müvekkillerimizin ihtiyaçlarına özel olarak tasarlanmış hukuki çözümler 
sunmayı hedefliyoruz.

Müvekkillerimizin hukuki ihtiyaçlarını karşılarken, mükemmelliğe olan bağlılığımızı 
gösterdiğimiz bu dönemde hedefimiz, Büro’daki deneyimli ve dinamik meslektaşlarımızla 
birlikte, müvekkillerimize her gün daha iyi hizmet vermek için yeteneklerimizi başarılı 
bir şekilde geliştirmek ve bu kitapçığın takip eden sayfalarında yer alan çalışma alanlarında 
lider çözüm ortağı haline gelmektir.

Hukuk alanında ve müvekkillerimizin faaliyet gösterdiği sektörlerde sahip olduğumuz 
güçlü yaklaşımımız ile birleşen deneyimimizin ve heyecanımızın ilk günkü gibi devam 
edeceğine ve bu sayede müşterilerimizin hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olacağımıza 
inanıyoruz.

Çıktığımız bu yolda, yeni müvekkiller, meslektaşlar ve çalışma arkadaşları ile gücümüze 
güç katarak ilerlemek için sabırsızlanıyoruz! 

KARŞILAMA MESAJI





Sadık & Çapan, İstanbul, Türkiye’de kurulmuş olan bağımsız ve butik bir hukuk bürosudur. 
Tecrübeli ekibiyle, Sadık & Çapan yerli ve yabancı şirketler ile bankalara, halka açık 
şirketlere, yatırım fonlarına, aracı kurumlara, portföy yönetim şirketlerine, girişim 
sermayesi şirketlerine, yatırımcılara ve girişimcilere banka ve finans, menkul kıymetler 
ve sermaye piyasası, şirketler, ticaret ve iş hukuku alanlarında hukuki danışmanlık 
hizmeti sağlamaktadır.

Büromuz halka açık şirketlere günlük faaliyetlerinde ve özellikle, düzenleyici otoritelere
yapacakları başvurular, kurumsal yönetim faaliyetleri, raporlama ve kamuyu aydınlatma
gereklilikleri ile halka arzlar ve banka ve aracı kurumlar ile şirket ve finans kuruluşlarının 
ulusal ve uluslararası ihraçlarını da  içeren çeşitli menkul kıymet ihraçları (tahvil ve 
Sukuk gibi sermaye piyasası araçları gibi) konularında danışmanlık vermek hususunda 
son derece yetkin olup, ayrıca farklı tip kredi ve teminat sözleşmeleri, alternatif finansman 
modelleri ve müvekkil yatırımları ile ilgili diğer her türlü finansal ve mevzuata uyum 
konularında da uzmanlık sahibidir. Büromuz müvekkillerine yatırımları, stratejileri ve 
günlük faaliyetleri ile ilgili düzenli olarak destek sağlamaktadır.

Sadık & Çapan olarak vergi danışmanı, yeminli mali müşavir, banka, yerli ve uluslararası 
hukuk bürolarından oluşan geniş bir iletişim ağına sahibiz.

HAKKIMIZDA
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Bankacılık sektörünün önde gelen oyuncularının da yer aldığı zengin bir müvekkil 
yelpazesine banka ve finans hukukunun her dalında hukuki danışmanlık hizmeti veriyoruz. 
Türkiye’deki değişen ekonomi, finans ve mevzuat ortamında, müvekkillerimizin işlerinin 
son mevzuat değişikliklerine uyum sağlamasına odaklanıyoruz.

Kapsamlı sektör odaklı tecrübemiz, müvekkillerimizin ihtiyaçlarını anlamamızı ve onlara 
en uygun ve pratik çözümleri geliştirmemizi sağlamaktadır.

Müvekkillerimiz arasında yerli ve yabancı, halka açık olan ve olmayan şirketler, yatırımcılar, 
kredi verenler, kredi alanlar, bankalar, finansal kurumlar ve gerçek kişiler bulunmaktadır.

Bankacılık sektöründe edindiğimiz engin tecrübemizle, banka ve kredi ürünleri ve farklı
finansman yapıları konularında derin bir anlayış geliştirdik. Temel uzmanlık alan-
larımız şöyledir:

ÇALIŞMA ALANLARIMIZ

BANKA VE  FİNANS

 Satın Alma Finansmanı

Varlık Finansmanı

Varlık Teminatlı Kredi

İslami Finansman

Proje Finansmanı

Mevzuat Uyum

Teminatlı Kredi İşlemleri

Yapılandırılmış Finansman

........
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Farklı sektörlerde faaliyet gösteren bir çok müvekkilimize finansman sağlama yöntemleri 
ve menkul kıymet ihracı konularında hukuki tavsiyelerde bulunıyoruz. Yerli ve yabancı, 
halka açık ve halka kapalı şirketleri, özel sermaye fonlarını ve bankaları aşağıdaki işlemler 
başta olmak üzere her türlü sermaye piyasası işlemlerinde temsil ediyoruz:

Menkul kıymetler ve sermaye piyasaları çalışma alanı kapsamında; türev araçlar, 
yapılandırılmış ürünler, saklama ve takas, repo ve ters repo, girişim sermayesi, kitle 
fonlaması, blok zincir, kripto para ve ICO konuları da dahil olmak üzere her türlü finansal 
ürün ile ilgili olarak aracı kurumlara, portföy yönetim şirketlerine, sigorta şirketlerine ve 
kurumsal yatırımcılara sahip olduğumuz geniş bilgi ve birikimi kullanarak destek oluyoruz.

Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul düzenlemeleri kapsamındaki sorumluluk 
ve yükümlülüklerine ilişkin müvekkillerimize düzenli olarak eğitim veriyoruz ve onlara 
her türlü konuda rehberlik ediyoruz.

MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİYASALARI

Pay ve Borçlanma Aracı İhraçları
(hem ulusal hem de 144A ve Reg S kurallarına göre yapılan uluslararası ihraçlar ile Sukuk/kira 
sertifikası ihraçları)

Birleşme, Bölünme ve Kottan çıkarma

Halka Arz

Pay Alım Teklifi

Tahsisli ve Nitelikli Yatırımcıya Satış

Yeniden Yapılandırma

11

Ç
A

LI
ŞM

A
  A

LA
N

LA
R

IM
IZ





Şirket yapılanması, yönetim kurulu yapısı, genel kurul toplantıları, yönetim kurulu 
üyelerinin sorumlulukları ve hisse geri alımı gibi konular ile birlikte müvekkillerimizin 
günlük faaliyetlerine ilişkin şirketler hukuku alanında üst düzey ve yapıcı nitelikte 
danışmanlık sağlıyoruz.

Büromuzun özel uzmanlık alanı olan halka açık ortaklıklara ve Borsa’da işlem gören 
şirketlere kamu açıklamaları ve raporlama yükümlülüklerine ve borsa düzenlemeleri 
dahil olmak üzere şirketler hukuku konusunda ilgili yerel mevzuat ile uyum konularında 
düzenli destek veriyoruz. Bunun yanında ülkemizde büyük ölçekli halka açık şirketlere 
satın alma, devir, bölünme, birleşme gibi şirket yeniden yapılandırma projelerinde de 
danışmanlık veriyoruz.

Yerli ve yabancı müvekkillerimize, şirket, şube ve irtibat bürosu kuruluşu, kapatılması 
ve dönüşümü konularında ve kuruluş sonrası işlemlerde ve iş hukuku, veri koruma, 
kurumsal yönetim ve mevzuat uyum konularında danışmanlık sağlıyoruz.

Yurtdışında bulunan uluslararası şirket iletişim ağımızdan yararlanarak müvekkillerimize 
uluslararası birleşme ve devralma işlemlerinde destek vermeye devam ediyoruz.

ŞİRKETLER HUKUKU VE BİRLEŞME VE DEVRALMALAR
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Müvekkillerimize ihtiyaçlarını uygun stratejiler ile buluşturacak şekilde iş hukuku ile 
ilgili çeşitli konularda yaratıcı ve müvekkile özel hukuki tavsiyelerde bulunuyoruz.

Hizmet sözleşmelerinin, dokümanlarının ve içtüzüklerin incelenmesi ve hazırlanması 
ile göçmenlik konuları da dahil olmak üzere günlük iş hukuku konularından, halka açık 
şirketlerde bağımsız yönetim kurulu üyelerinin atanması ile herhangi bir sermaye 
piyasası kurumunda (örneğin banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketi gibi) çalışacak 
lisanslı personelin belirlenmesini de içerecek şekilde kurumsal yönetim gerekliliklerine 
ve üst düzey çalışanların ücretlendirmelerine, halka açık ve halka kapalı şirketlerin 
yönetim kurulu ve üst düzey yöneticilerinin hizmet sözleşmelerinin aktedilmesine veya 
sonlandırılmasına ilişkin en güncel mevzuat odağında danışmanlık veriyoruz.

Bunun yanında her türlü ticari işlem ve şirket yeniden yapılandırmalarının iş hukuku 
yönünden değerlendirilmesi konularında önemli bir uzmanlığımız bulunmaktadır.

İŞ HUKUKU
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Farklı sektörlerde faaliyet gösteren halka açık ve halka kapalı, yerli ve yabancı şirketlere,
yatırımcılara ve start-up’lara günlük işlemlerinde, ticari faaliyetlerinde ve yatırımlarında 
aktif olarak danışmanlık veriyoruz.

Ticaret hukuku alanında üretim, lisans, iş, elektronik ticaret, finansal kiralama, faktoring, 
franchise, acentalık ve dağıtım sözleşmeleri gibi her türlü sözleşmeyi inceleme ve 
müzakere etme konusunda tecrübeliyiz ve müvekkillerimizi desteklemeye hazırız.

Yabancı yatırımlar konusu ise başlıca çalışma alanlarımızdan olup yabancı uyruklu
müvekkillerimize, çok uluslu şirketlere, uluslararası finansal kurumlara ve çok taraflı
ajanslara, Türkiye’de faaliyete geçme veya hukuki işlemlerin yürütülmesi konularında
danışmanlık vermekteyiz.

Büro olarak müvekkillerimiz ve hukuki temsilcilerinin Türk hukukuna ilişkin güncel her
türlü konuda bilgilendirilmesini sağlamayı amaçlıyoruz. Yabancı şirket ve acentelere
Türkiye’deki yatırım stratejilerini oluşturma ve uygulama; düzenleyici otoritelerden 
lisans ve izin alma aşamalarında ve de kendilerine en uygun şirketi veya hukuki yapıyı 
kurma, geçici ve devamlı ikamet izni alma ve vatandaşlık konularında da destek 
sağlıyoruz.

TİCARET HUKUKU VE YABANCI YATIRIMLAR
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Kurumsal müvekkillerimize faaliyetlerini etkileyen hukuki konularda mevzuata uyum 
odaklı danışmanlık sağlıyoruz. Şirketleri ve yöneticilerini uyum politikalarına ve 
prosedürlerine uyulmamasından kaynaklanan sorumluluk ve risklere karşı korumak 
için çalışıyoruz.

Uygulamadaki mevzuata olan hakimiyetimiz ile müvekkillerimize mevzuat ve uyum 
konularında destek olmaya her zaman hazırız. Özellikle Borsa İstanbul nezdindeki 
uygulama ve kurallar, yönetim kurulu ve üst düzey yöneticilerin sorumlulukları ve riskleri 
gibi konular başta olmak üzere sektör özelindeki konularda hukuki destek sağlıyoruz.

Kurumsal yönetim ve mevzuata uyum prosedürleri konularında müvekkillerimize proaktif 
bir yaklaşım sergileyerek düzenli eğitim veriyoruz ve rehberlik ediyoruz.

KURUMSAL YÖNETİM VE MEVZUATA UYUM
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EKİP LİDERLERİMİZ

SERRA SADIK HIZIROĞLU
YÖNETİCİ ORTAK AVUKAT

+90 212 403 25 47
+90 530 259 40 12
sshiziroglu@sadikcapan.com

T. 
M.
E.

NAZLI TÖNÜK ÇAPAN
YÖNETİCİ ORTAK AVUKAT

+90 212 403 25 47
+90 533 093 89 87
ntcapan@sadikcapan.com

T. 
M.
E.
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İLETİŞİM

ADRES
Orjin Maslak, Eski Büyükdere Cad, 
No: 27 Zemin Kat, Maslak 34485 
Istanbul, Türkiye

TELEFON
+90 212 403 25 47 

E-POSTA
info@sadikcapan.com

WEB
www.sadikcapan.com
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https://www.linkedin.com/company/sadik-capan-law-firm/
https://www.linkedin.com/company/sadik-capan-law-firm/
https://www.linkedin.com/company/sadik-capan-law-firm/
https://www.linkedin.com/company/sadik-capan-law-firm/




